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OTUET

06 MCNOMHEeHWN AoroBopa yNpasB/ieHUs MHOTOKBapPTUPHLIM goMoM (MK.)

Appec ob6bekTa: nrr.bavatckuid, yn.llleBLoBol, A4.73

OTyueTHbIli nepuog: 01.01.2017 - 31.12.2017

MaTepuan cteH MaHenbHblE

Matepuan kpoBnu 113 uHoro matepuana

Fop nocTtpoliku 1989

I. OBWME CBEAEHNA OB OBBbEKTE

ob6bekTa MHOroKkBapTUPHbIi

O6was nonesHas nnowanb goma, M2

Mone3Haa nnowagb (obwasa kBapTup), M2

Mnowaab HeXUNbiX NOMeLWeHN, M2
Mnowaab mecT o6wero nonb30B., M2

II. OB bBEMbI N CTOMMOCTb BbINMOJ/IHEHHbIX PABOT

HanmeHoBaHune paboTt

1. BHYTPUAOMOBbIE UHXEHEPHbIe CUCTEM

CaHTexHnyeckne cucTemsbl

O6CNyXMBaHNE INEKTPUYECKUX CceTell

1.1.Mpubopbl yyeTa

4462,4
4462,4

n,
' 493,4

CHsTUe 1 06paboTka nokasaHwuii cuetunka Tenna (OAMY)

O6cnyxuBaHve nNpnbopos yyeta Tenna

2. Y6opka mecT 06wero nonb3oBaHuns

3. CogepxaHue NpuaoMoBoOi TeppuTopumn

B T.4.

[e3nHcekuma 3gaHusa

OuncTka OT CHera KO3blpbKOB Haj GankoHamu

MoBepka y3na yyeTa Tenn.aHepruu
PeMOHT nopyuHeit B nogbesae
3ameHa OTA y4 KaHanu3 croska
PeBu3na tennosoro ysna

PeMOHT noTtosika B Tambype
CmeHa kpaHoB no XBC B nogsane
YcTaHOBKa [40BOAYMKOB
YcTaHoBKa MOYTOBbIX ALWMNKOB
Okpacka MA®

3aB03 necka B NecoYHuULbl
3ameHa 3anopHoit apmatypbl
3N1eKTPOoLNTOB

3amMeHa CBeTU/IbHUKOB

YcTpoiicTBo kaGenb-kaHana

PeMOHT OTMOCTKM OTAENbHbIMU MecTamu

OuuncTKa NpUAOMOBOI TeppuTopun

8. BbiB03 TEO HaceneHus !

9. dnekTpoaHeprusi O4H

ntoro

Lz

Mnowapab
Mnowapgb
Mnowapab
Mnowapab

OTaxHOCTb
Moabesnos
Ksaptup
Xuteneit

KpOBNU, M2

yepaakos, M2
nogsanos, M2
6ankoHoB, M2

Efn.vsm.

M2 noAas.

M2

M
M2
wT
wT
wT
M2

M3 necka
wT
wT
wT
M.n.
M2

Mall 4ac

/8
186

995,
996,
996,
369,9

O6bem

12
12

661,95

0,3

1,2

3,2

80
69,26
0,2

17

212
169

CTonmMoCTb
107457.58

32460,36
23400
9000
14400
121893,28
143634
79303.74
27483.91
5825,16
163949.39
290
2800
35000
339,8
1085,8
850
1147
604
12874,54
36275,7
5125,53
207,83
2403
62613
12344
14063
100439,24

2600
98190,31
34408,46

1067093,\\



